
Handbok
Kompressorer

 FX 224 & 225, ECU
FX 220, Super Magnum













FX 224 & 225
1. Tank
2. Kondensavtappning
3. Hjul
4. Motorkåpa
5. Luftfilter
6. Tryckströmbrytare
7. Reduceringsventil
8. Snabbkoppling
9. Manometer
10. Handtag

ECU
1. Tank
2. Kondensavtappning
3. Motorkåpa
4. Säkerhetsventil
5. Luftfilter
6. Tryckströmbrytare

FX 220
1. Tank
2. Kondensavtappning
3. Snabbkoppling
4. Reduceringsventil
5. Handtag
6. Tryckströmbrytare
7. Motorkåpa
8. Hjul
9. Manometer

Bildförklaringar

Super Magnum
1. Tank
2. Kondensavtappning
3. Hjul
4. Luftfilter
5. Handtag
6. Fläktkåpa
7. Backventil













REF. CODE QT DESCRIPTION
RIF. CODICE QT DESCRIZIONE
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AIRCLIK

SINGLE PHASE V230-50/1
MONOFASE V230-50/1

1 7013050000 2 Screw - Vite
2 7151430000 1 Housing - Carenatura
3 7570620000 1 Head - Testa
4 7011880000 4 Screw - Vite TE M6x35
5 7078670000 1 Gasket - Guarnizione
6 7199160000 1 Valve - Valvola
7 7459360000 1 Valve plate - Piastra valvola
8 7070420000 1 OR - OR D.47,3 RIF.3187
9 5062040008 1 Cylinder - Cilindro
10 7670070000 1 Carter - Carter
11 7018500000 1 Con rod pin - Perno biella
12 4082900000 1 Con rod - Biella
13 7060420000 1 Bearing - Cuscinetto UNI 6201
14 7030040000 1 Washer - Rondella Ø10 UNI6592
15 7585050000 1 Eccentric - Eccentrico
16 7030730000 1 Washer - Rondella Ø16 UNI6592
17 7020200000 2 Nut - Dado M6 UNI 5587
18 7060010000 2 Bearing - Cuscinetto UNI 6203
19 7584000000 1 Shaft/Rotor unit - Gruppo Albero/Rotore
20 4012910000 1 Wound stator - Statore avvolto V230-50/1
21 7310590000 1 Capacitor - Condensatore
22 7640130000 1 Cover - Calotta
23 7012240000 2 Screw - Vite
24 7013060000 1 Screw - Vite TC 4x8 TRILOBATA
25 7459390000 1 Support - Paistra supporto carenatura
26 7199170000 1 Valve - Valvola
27 7012240000 1 Screw - Vite
28 7201280000 1 Fan - Ventola
29 7011400000 2 Tension rod - Tirante
30 7459400000 2 Support - Staffa

50 5152830008 1 Tank - Serbatoio
51 7091240000 1 Rubber - Gommino
52 7360020000 1 Rubber - Gommino
53 7130160000 1 Discharge tap - Rubinetto spurgo 3/8"G

54 7260380000 2 Wheel - Ruota
55 7012780000 2 Screw - Vite M10x60
56 7327540000 1 Infeed cable - Cavo alimentazione
57 7020080000 4 Nut - Dado M10
58 7090030000 2 Plug - Tappo 1/2"G
59 7190240000 1 Non retur valve - Valvola di ritegno
60 7230010000 1 Rilsan hose - Tubo Rilsan
61 7230670000 1 Infeed hose - Tubo alimentazione
62 7192020000 1 Safety valve - Valvola di sicurezza
63 7250740000 1 Pressure switch - Pressostato
64 7023040000 1 Blocking nut - Controdado
65 7081140000 1 Joint - Nipplo 1/4"
66 7110300000 1 Pressure guage - Manometro
67 7100640000 1 Pressure reducer - Riduttore di pressione
68 7130010000 1 Tap - Rubinetto
69 7081090000 1 Joint - Nipplo 1/4"
70 7110240000 1 Pressure guage - Manometro
71 7210810000 1 Filter - Filtro

100 4230150000 1 Head-valve plate kit - Kit testa-piastra valvola




